Dispensa de Licitação
Data de Publicação: 17 de julho de 2025
Data de Abertura: 17 de julho de 2025
Local: CENTRO ADMINISTRATIVO

CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LAVAGEM AUTOMOTIVA DA FROTA DE TRANSPORTE
ESCOLAR MUNICIPAL

VALOR: R$ 8.304,00 (OITO MIL TREZENTOS E QUATRO REAIS).

NEREU JUNIOR DA COSTA DRUM/ CNPJ 58.613.178/0001-98

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/19740/ExIBVHkGnwLHgDMgyuhk58WZEKJzJAqn.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/19739/S39EQT_KhXXd3jG-OcBdXtco2r6c8nZd.pdf